
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 31 lipca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia członków 

Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Warszawie

oraz osób wykonujących badania specjalistyczne

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) w związku z art. 6 ust. 1a  ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, 173, 240, 852, 1234 i 1429) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 150 Wojewody Mazowieckiego z dnia 28 marca 2018 r.                                      

w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw  

Orzekania o Niepełnosprawności w Warszawie oraz osób wykonujących badania 

specjalistyczne, zmienionym zarządzeniem nr 235 z dnia 26 czerwca 2020 r., 

zarządzeniem nr 75 z dnia 26 lutego 2021 r., zarządzeniem z dnia 11 lutego 2022 r. oraz 

zarządzeniem z dnia 27 września 2022 r. w § 1  wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Za rozpatrzenie odwołania od orzeczenia powiatowego zespołu do spraw orzekania 

o niepełnosprawności członkom składu orzekającego Wojewódzkiego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Warszawie, zwanego dalej „Zespołem”, przysługuje 

wynagrodzenie w wysokości:

1) 120 zł dla lekarza – członka zespołu ze specjalnością odpowiednią do rozpoznania 

wniosku, wyznaczonego na przewodniczącego składu orzekającego;

2) 60 zł dla pozostałych członków składu orzekającego;

3) 45 zł dla lekarza specjalisty ze względu na chorobę współistniejącą, sporządzającego 

konsultację w zakresie swojej specjalności.

          2. Za przeprowadzenie kontroli orzeczenia powiatowego zespołu do spraw orzekania 

o niepełnosprawności członkom Zespołu posiadającym upoważnienie Wojewody 

Mazowieckiego zgodnie z art. 6c ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 



zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych przysługuje wynagrodzenie 

w wysokości:

1) 40 zł dla lekarza członka Zespołu,

2) 30 zł dla pozostałych członków Zespołu

- za każde skontrolowane orzeczenie adekwatnie do zakresu kompetencji 

oraz opracowanie materiału do protokołu i wystąpienia pokontrolnego.”;

2) ust. 3a otrzymuje brzmienie:

„3a. Za każdą sporządzoną odpowiedź na opinię biegłego przysługuje wynagrodzenie 

w wysokości 60 zł.”; 

3) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Za przeprowadzenie wstępnej weryfikacji dokumentacji medycznej 

lub psychologicznej w zakresie kompletności oraz konieczności jej uzupełnienia o badania 

potwierdzające rozpoznaną chorobę zasadniczą, a także określenie specjalności 

przewodniczącego składu orzekającego o specjalności odpowiedniej do rozpoznanych 

schorzeń osoby zainteresowanej lub dziecka przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10 zł dla 

członka Zespołu, za weryfikację każdej sprawy.”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.

wz. WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

I Wicewojewoda Mazowiecki

Sylwester Dąbrowski


		2023-07-31T08:56:52+0000
	Sylwester Wacław Dąbrowski




